
FORMULÁŘ VRÁCENÍ ZBOŽÍ 
 
 

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY dle obchodních podmínek  
(celé znění na https://hadex.cz/obchodni-podminky/  
… má kupující v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, a 
to do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží, … 
… odstoupení od kupní smlouvy může kupující zasílat mimo jiné na adresu provozovny prodávajícího či na adresu 
elektronické pošty prodávajícího hadex@hadex.cz … 
… odstoupení od kupní smlouvy ve lhůtě delší než 14 dnů od převzetí zboží je možné pouze po dohodě s 
prodávajícím … 
 
Dodavatel: 
 H A D E X , spol. s r.o., Kosmova 1090/11, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, Česká republika
 IČ: 13643983, DIČ: CZ13643983, Firma je zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 221, 
 Tel: 596 136 917, 603 286 666, mail: objednavky@hadex.cz 
 
Odběratel – FAKTURAČNÍ ADRESA: 
 
 

 Jméno:  __________________________________________ 
 
 IČO: ________________ DIČ: _________________ 
 
 Adresa: ______________________________________________________________________ 
 
  Číslo účtu (účet pro vrácení platby, platba bude vrácena po potvrzení zaslaného dobropisu):  
 

            -                     /         
 
Číslo faktury:  
 
Vratka celé objednávky ANO         NE   
 

Položky vráceného zboží  
(vyplňte pouze v případě, že vracíte pouze část položek z celé objednávky) 

 
  

Kód HADEX Název zboží Důvod vrácení 
      
      
      
      
      

 

* V případě, že vracíte více položek, pokračujte na další straně formuláře 
 

Adresa pro zaslání zboží: 
 H A D E X , spol. s r.o., Kosmova 1090/11, 702 00 Ostrava  
 
 
 
 
Jméno a příjmení (hůlkovým písmem), Podpis:  _____________________________________________  

F V                     


